
— 1341 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13

301

UCHWA£A Nr XVI/118/2007 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 17 grudnia 2007 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów na 2008 rok

Poz. 301, 302

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi
zmianami), art. 18 a ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 roku, Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi
zmianami) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie Gminy Rokietnica op³atê od
posiadania psów.

§2. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala siê
w wysoko�ci 20,00 z³ od jednego psa.

§3. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest z góry bez
wezwania do dnia 15 marca danego roku, z zastrze¿eniem
wynikaj¹cym z ust. 2.

2. W przypadku nabycia psa po dacie, o której mowa
w ust. 1, op³ata p³atna jest w terminie miesi¹ca od dnia
nabycia psa.

3. Warunki poboru op³aty od posiadania psów okre�la
odrêbna Uchwa³a.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. Traci moc uchwa³a Nr XV/94/2007 Rady Gminy Rokiet-
nica z dnia 28 listopada 2007 roku w sprawie op³aty od
posiadania psów na 2008 rok.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Rokietnica

(�) Teresa Bartol

302

UCHWA£A Nr XI/82/2007 RADY GMINY KAMIENIEC

z dnia 18 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom
dodatków: za wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, zasad wynagradzania za godziny

ponadwymiarowe oraz godziny dora�nych zastêpstw, a tak¿e wysoko�æ oraz szczegó³owe zasady przyznawania
i wyp³acania dodatku mieszkaniowego.

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 34 ust 1, art. 54 ust. 7
i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. � Karta
Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zmianami) oraz
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze
zmianami) Rada Gminy Kamieniec uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê Regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ oraz
szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom dodatków:
za wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki
pracy, zasad wynagradzania za godziny ponadwymiarowe
oraz godziny dora�nych zastêpstw, a tak¿e wysoko�æ oraz
szczegó³owe zasady przyznawania i wyp³acania dodatku miesz-
kaniowego.



— 1342 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13

2. Niniejszy Regulamin ma zastosowanie do wynagro-
dzeñ nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i placówkach
o�wiatowych prowadzonych przez Gminê Kamieniec w 2008
r.

ROZDZIA£ I

Postanowienia ogólne

§2. Ilekroæ w dalszych przepisach jest mowa bez bli¿szego
okre�lenia o:

1) Karcie Nauczyciela � nale¿y przez to rozumieæ ustawê
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity
Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zmianami),

2) Rozporz¹dzeniu � nale¿y przez to rozumieæ Rozporz¹dze-
nie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycz-
nia 2005 r. w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych wa-
runków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasad-
niczego oraz wynagrodzenia za pracê w dniu wolnym od
pracy (Dz.U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181 ze zmianami),

3) Zak³adowych organizacjach zwi¹zkowych � nale¿y przez to
rozumieæ Miêdzyzak³adow¹ Komisje NSZZ �Solidarno�æ�
Pracowników O�wiaty i Wychowania Region Wielkopol-
ska i Zarz¹d Oddzia³u Miêdzygminnego ZNP w Grodzisku
Wlkp.

4) szkole � nale¿y przez to rozumieæ przedszkole, szko³ê
podstawow¹ i gimnazjum, dla której organem prowadz¹-
cym jest Gmina Kamieniec.

5) dyrektorze lub wicedyrektorze � nale¿y przez to rozumieæ
dyrektora lub wicedyrektora gminnej jednostki organiza-
cyjnej, o której mowa w pkt 4,

6) roku szkolnym � nale¿y przez to rozumieæ okres pracy
szko³y od 1 wrze�nia danego roku do 31 sierpnia roku
nastêpnego,

7) klasie � nale¿y przez to rozumieæ tak¿e oddzia³ lub grupê,

8) uczniu � nale¿y przez to rozumieæ tak¿e wychowanka,

9) tygodniowym obowi¹zuj¹cym wymiarze godzin � nale¿y
przez to rozumieæ tygodniowy obowi¹zuj¹cy wymiar go-
dzin, o którym mowa w art. 42 ust. 3 lub art. 42 ust. 7
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela.

ROZDZIA£ II

Dodatek za wys³ugê lat

§3. 1. Nauczycielom przys³uguje dodatek za wys³ugê lat.

2. Wysoko�æ dodatku okre�la art. 33 Karty Nauczyciela,
a szczegó³owe przypadki zaliczania okresów zatrudnienia oraz
innych okresów uprawniaj¹cych do dodatku za wys³ugê lat
okre�la §7 rozporz¹dzenia.

3. Dodatek wyp³aca siê z góry, w terminie wyp³aty wyna-
grodzenia.

ROZDZIA£ III

Dodatek motywacyjny

§4. 1. Nauczycielowi mo¿e byæ przyznany dodatek moty-
wacyjny.

2. Dodatek motywacyjny przyznaje siê na czas okre�lony,
nie krótszy ni¿ 2 miesi¹ce.

3. Wysoko�æ �rodków na dodatki motywacyjne przyjêta
jest uchwa³¹ bud¿etow¹ i wynosi 3,5% rocznego wynagrodze-
nia nauczyciela sta¿ysty z najwy¿szej grupy zaszeregowania
pomno¿ona przez liczbê etatów przeliczeniowych wykazywa-
nych w sprawozdaniach statystycznych przez gminê Kamie-
niec.

4. �rodki, o których mowa w ust. 3, dzieli siê nastêpuj¹co:

1) 80% �rodków przeznacza siê dla nauczycieli,

2) 20% �rodków pozostaje do dyspozycji Wójta Gminy Ka-
mieniec.

5. Minimalna wysoko�æ dodatku motywacyjnego dla na-
uczyciela i dyrektora zatrudnionego na ca³y etat wynosi 10%
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela, o którym mowa w
ust. 3. Nauczyciel zatrudniony na czê�æ etatu mo¿e otrzymaæ
dodatek motywacyjny w wysoko�ci proporcjonalnej do wy-
miaru zatrudnienia.

6. Ogólne warunki przyznawania dodatku okre�la §6 roz-
porz¹dzenia.

7. Szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom i
dyrektorom dodatku motywacyjnego:

1) Dodatek motywacyjny nauczycielowi mo¿e zostaæ przy-
znany za:

a) uzyskiwane dobrych wyników w nauczaniu danego
przedmiotu lub w prowadzeniu danego rodzaju zajêæ,

b) doprowadzenie prowadzonych przez niego uczniów do
fina³ów konkursów i olimpiad przedmiotowych na
szczeblu powiatowym lub wy¿szym,

c) wprowadzanie na prowadzonych zajêciach innowacji
pedagogicznych,

d) wdra¿anie w³asnych programów autorskich,

e) umiejêtne rozwi¹zywanie problemów wychowawczych
uczniów we wspó³pracy z rodzicami

f) organizowanie wyjazdów i spotkañ klasowych poza
lekcjami,

g) organizowanie zajêæ dla dzieci w czasie wolnym od
pracy,

h) podnoszenie swoich umiejêtno�ci zawodowych - sta³e
doskonalenie siê, samokszta³cenie,

i) wzbogacanie w³asnego warsztatu pracy,

j) opiekê nad organizacjami uczniowskimi dzia³aj¹cymi
na terenie szko³y,

Poz. 302



— 1343 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13

k) bezinteresowne podejmowanie zadañ i czynno�ci do-
datkowych,

l) czynne uczestnictwo w pracach rady pedagogicznej.

2) Dodatek motywacyjny dyrektorowi placówki mo¿e zostaæ
przyznany za:

a) organizowanie pozalekcyjnego ¿ycia szko³y,

b) organizowanie uroczysto�ci szkolnych i �rodowisko-
wych,

c) efektywne dzia³anie na rzecz wzbogacania bazy szko³y,

d) w³a�ciw¹ wspó³pracê z organem prowadz¹cym i nad-
zoruj¹cym oraz �rodowiskiem szkolnym,

e) racjonalne gospodarowanie powierzonymi �rodkami
publicznymi,

f) wzbogacanie w³asnego warsztatu pracy, wdra¿anie
nowinek i innowacji,

g) tworzenie w³a�ciwych warunków do udzia³u uczniów
w konkursach, olimpiadach, przegl¹dach i innych for-
mach aktywno�ci i rywalizacji uczniowskiej,

h) podnoszenie umiejêtno�ci zawodowych, potwierdzo-
ne dyplomami, za�wiadczeniami o zakoñczonych lub
odbywanych kursach oraz studiach, uczestnictwo
w konferencjach metodycznych i szkoleniach,

Poz. 302

i) udzia³ w rozwi¹zywaniu problemów �rodowiskowych
uczniów, aktywna wspó³praca z organizacjami dzia³a-
j¹cymi na rzecz dziecka.

8. Wysoko�æ dodatku oraz okres jego przyznania, uwzglêd-
niaj¹c poziom spe³nienia warunków, o których mowa w ust.
7 ustala dla nauczycieli dyrektor szko³y, a dla dyrektorów Wójt
Gminy Kamieniec.

9. Fakt przyznania dodatku motywacyjnego potwierdza
siê na pi�mie, a jego kopiê umieszcza w teczce akt osobowych
nauczyciela lub dyrektora szko³y.

10. Dodatek motywacyjny wyp³aca siê z góry, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

ROZDZIA£ IV

Dodatek funkcyjny

§5. 1. Do dodatku funkcyjnego uprawnieni s¹ nauczycie-
le, którym powierzono:

1) stanowisko dyrektora lub wicedyrektora,

2) wychowawstwo klasy,

3) funkcjê opiekuna sta¿u,

4) funkcje doradcy metodycznego.

2. Wysoko�æ dodatków okre�la tabela:

6 � 0 � � � � ����
���3 �� � � � �� �
�� � � ���� � � � ���� �����
�� � � � ��� ��� � ���� �����
�� � � � ��� � ���� �����
�� � ����� � � �

���: � �� � ���
��2 � � � � ���
���' � � ����

 
3. Wysoko�æ dodatków w granicach stawek okre�lonych

tabel¹ przyznaje dla:

1) dyrektorów � Wójt Gminy Kamieniec,

2) wicedyrektorów � dyrektor,

3) wychowawcy klasy � dyrektor,

4) opiekuna sta¿u � dyrektor,

5) doradcy metodycznego � dyrektor.

4. Prawo do dodatku funkcyjnego z tytu³u pe³nienia funk-
cji kierowniczej powstaje od pierwszego dnia miesi¹ca nastê-
puj¹cego po miesi¹cu, w którym nast¹pi³o powierzenie sta-
nowiska kierowniczego, a je¿eli powierzenie nast¹pi³o pierw-
szego dnia miesi¹ca � od tego dnia.

5. Dodatek funkcyjny w stawce okre�lonej dla dyrektora
przys³uguje równie¿ nauczycielowi, któremu powierzono obo-
wi¹zki kierownicze w zastêpstwie od pierwszego dnia miesi¹-
ca po up³ywie miesiêcznego okresu wykonywania obowi¹z-
ków.

6. Dodatek funkcyjny w stawce okre�lonej dla dyrektora,
przys³uguje wicedyrektorowi od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po up³ywie jednego miesi¹ca zastêpstwa.

7. Dodatki funkcyjne, o których mowa w ust. 1 nie
przys³uguj¹ w okresie nieusprawiedliwionej nieobecno�ci
w pracy, w okresie urlopu dla poratowania zdrowia, w okresie
za, który nie przys³uguje wynagrodzenie zasadnicze oraz od
pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu,
w którym nauczyciel zaprzesta³ pe³nienia z innych powodów
obowi¹zków, do których dodatek jest przypisany, a je¿eli
zaprzestanie pe³nienia obowi¹zków nast¹pi³o od pierwszego
dnia miesi¹ca � od tego dnia.

8. Dodatki funkcyjne wyp³aca siê miesiêcznie z góry.

9. Wielko�æ dodatku funkcyjnego z tytu³u pe³nienia funk-
cji kierowniczej uzale¿niona jest w szczególno�ci od ilo�ci
oddzia³ów, liczby uczniów, liczby stanowisk kierowniczych
w szkole, liczby zatrudnionych pracowników pedagogicznych
i obs³ugi, ilo�ci �wietlic, sto³ówek, ilo�ci administrowanych
budynków, prawid³owo�ci realizacji bud¿etu szko³y.



— 1344 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13

ROZDZIA£ V

Dodatek za warunki pracy

§6. 1. Nauczycielom pracuj¹cym w trudnych, uci¹¿liwych
dla zdrowia warunkach pracy przys³uguj¹ z tego tytu³u dodat-
ki.

2. Wykaz uci¹¿liwych warunków stanowi¹cych podstawê
do przyznania z tego tytu³u dodatku okre�laj¹ przepisy §9
rozporz¹dzenia. Wysoko�æ dodatku wynosi 10% stawki wyna-
grodzenia zasadniczego za ka¿d¹ przepracowan¹ godzinê w
tych warunkach.

3. Za pracê w warunkach trudnych uznaje siê prowadze-
nie zajêæ, o których mowa w §8 rozporz¹dzenia.

4. Wysoko�æ dodatku za trudne warunki pracy wynosi:

1) 20% wynagrodzenia zasadniczego za prowadzenie zajêæ
dydaktyczno � wychowawczych w specjalnych przedszko-
lach (oddzia³ach), szko³ach (klasach) specjalnych lub przed-
szkolach i szko³ach ogólnodostêpnych, w których realizo-
wane s¹ dodatkowe zajêcia z grup¹ uczniów niepe³no-
sprawnych oraz prowadzenie indywidualnego nauczania
dziecka zakwalifikowanego do kszta³cenia specjalnego,

2) 20% stawki godzinowej za ka¿d¹ przepracowan¹ godzinê
zajêæ w klasach ³¹czonych w szko³ach podstawowych,

3) 20% wynagrodzenia zasadniczego za prowadzenie zajêæ
rewalidacyjno � wychowawczych z dzieæmi i m³odzie¿¹
upo�ledzon¹ w stopniu g³êbokim.

5. Dodatek za warunki pracy przys³uguje w okresie fak-
tycznego wykonywania pracy, z któr¹ dodatek jest zwi¹zany.

6. Dodatki za warunki pracy wyp³aca siê z do³u.

ROZDZIA£ VI

Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe
i godziny dora�nych zastêpstw.

§7. 1. Przez godzinê ponadwymiarow¹, za któr¹ przys³u-
guje wynagrodzenie, nale¿y rozumieæ ka¿d¹ godzinê zajêæ
dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuñczych przydzie-
lon¹ w planie organizacyjnym szko³y powy¿ej tygodniowego
obowi¹zkowego wymiaru godzin, o którym mowa w art. 42
ust. 3 i ust. 6 Karty Nauczyciela.

2. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe wyp³aca
siê wg stawki osobistego zaszeregowania nauczyciela, z
uwzglêdnieniem dodatku za warunki pracy.

3. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê ponadwymiarow¹
ustala siê dziel¹c stawkê wynagrodzenia zasadniczego, o
którym mowa w ust. 2, przez miesiêczn¹ liczbê godzin tygo-
dniowego obowi¹zkowego wymiaru zajêæ dydaktycznych,
wychowawczych lub opiekuñczych realizowanych przez na-
uczyciela.

4. Miesiêczn¹ liczbê godzin obowi¹zkowego wymiaru
zajêæ nauczyciela uzyskuje siê mno¿¹c tygodniowy obowi¹z-
kowy wymiar godzin przez 4,16 z zaokr¹gleniem do pe³nych

godzin w ten sposób, ¿e czas zajêæ do 0,5 godziny pomija siê,
a co najmniej 0,5 godziny liczy siê za pe³n¹ godzinê.

5. Nauczycielom przys³uguje wynagrodzenie za faktycz-
nie przepracowane godziny ponadwymiarowe.

6. Za faktycznie przepracowane uznaje siê tak¿e godziny
zajêæ, których nauczyciel nie móg³ zrealizowaæ w przypadku:

1) wyjazdu dzieci na wycieczki lub na imprezy,

2) udzia³u nauczyciela w konferencjach metodycznych, szko-
leniach i kursach, na które nauczyciel zosta³ skierowany
przez pracodawcê,

3) wykonywania dora�nych prac zleconych mu przez praco-
dawcê,

4) rekolekcji,

5) zwolnieñ wynikaj¹cych z innych aktów prawnych.

7. Przez godzinê dora�nego zastêpstwa nale¿y rozumieæ
ka¿d¹ godzinê pracy wynikaj¹c¹ z art. 35 ust. 2a Karty
Nauczyciela. Nauczyciele realizuj¹cy godziny dora�nych za-
stêpstw otrzymuj¹ wynagrodzenie zgodnie z art. 35 ust. 3
Karty Nauczyciela

8. Nauczyciele, którzy w dniu wolnym od pracy realizuj¹
zajêcia dydaktyczne opiekuñcze lub wychowawcze i nie otrzy-
mali z tego tytu³u innego dnia wolnego, otrzymuj¹ wynagro-
dzenie w wysoko�ci okre�lonej w §10 rozporz¹dzenia.

9. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godzi-
ny dora�nych zastêpstw oraz pracê w dniu wolnym, zgodnie
z ust. 8 wyp³aca siê z do³u.

ROZDZIA£ VII

Inne sk³adniki wynagrodzenia

§8. 1. Zasady wyp³at nagród jubileuszowych, dodatkowe-
go wynagrodzenia rocznego, zasi³ków na zagospodarowanie,
odpraw z tytu³u przechodzenia na emerytury i rentê, odpraw
z tytu³u rozwi¹zywania stosunku pracy, zasad wyp³acania
wynagrodzenia w okresie urlopu macierzyñskiego reguluj¹
odrêbne przepisy.

2. Nauczyciele, którzy w dniu wej�cia w ¿ycie ustawy
Karta Nauczyciela otrzymali dodatki specjalistyczne, zacho-
wuj¹ prawo do tych dodatków do czasu uzyskania kolejnego
stopnia awansu zawodowego, w wysoko�ci i na zasadach
obowi¹zuj¹cych w dniu wej�cia w ¿ycie ustawy Karta Nauczy-
ciela.

ROZDZIA£ VIII

Dodatek mieszkaniowy

§9. 1. Nauczycielowi w okresie wykonywania pracy
posiadaj¹cemu kwalifikacje do zajmowania stanowiska na-
uczyciela, zatrudnionemu w wymiarze nie ni¿szym ni¿ po³owa
tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru zajêæ w jednostkach
o�wiatowych na terenie gminy Kamieniec, przys³uguje na-
uczycielski dodatek mieszkaniowy.

Poz. 302



— 1345 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13

2. Wysoko�æ dodatku mieszkaniowego, w zale¿no�ci od
liczby osób w rodzinie uprawnionego nauczyciela, wynosi
miesiêcznie:

1) 2% miesiêcznej stawki minimalnego wynagrodzenia za
pracê pracowników ustalonego przez Ministra Pracy
i Polityki Spo³ecznej, zwanego dalej �minimalnym wyna-
grodzeniem� � dla 1 osoby,

2) 3% miesiêcznej stawki minimalnego wynagrodzenia � dla
2 osób,

3) 4% miesiêcznej stawki minimalnego wynagrodzenia � dla
3 osób,

4) 5% miesiêcznej stawki minimalnego wynagrodzenia � dla
4 i wiêcej osób.

3. Kwoty dodatku zaokr¹gla siê do pe³nych z³otych w ten
sposób, ¿e kwotê do 0,49 z³. pomija siê, a kwotê od co
najmniej 0,50 z³. zaokr¹gla siê do pe³nego z³otego.

4. Do osób, o których mowa w ust. 2, zalicza siê nauczy-
ciela oraz wspólnie z nim zamieszkuj¹cych: wspó³ma³¿onka
oraz dzieci. Na dzieci pe³noletnie pozostaj¹ce na utrzymaniu
rodziców okres przys³ugiwania dodatku wyd³u¿a siê na czas
pobierania nauki nie d³u¿ej ni¿ do ukoñczenia 25 lat.

5. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi, bêd¹cemu
tak¿e nauczycielem stale z nim zamieszkuj¹cym, przys³uguje
tylko jeden dodatek mieszkaniowy. Ma³¿onkowie wspólnie
okre�laj¹ pracodawcê, który bêdzie im wyp³aca³ ten dodatek.

6. Dodatek mieszkaniowy przys³uguje nauczycielowi:

1) niezale¿nie od tytu³u prawnego do zajmowanego przez
niego lokalu mieszkalnego,

2) od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu,
w którym z³o¿ono wniosek o jego przyznanie.

7. Nauczycielowi przyznaje siê dodatek na wniosek na-
uczyciela. Nauczyciel zobowi¹zany jest w terminie 7 dni

Poz. 302

powiadomiæ pracodawcê o zmianach warunków podanych
we wniosku o dodatek mieszkaniowy.

8. Nauczycielowi dodatek przyznaje dyrektor szko³y,
a dyrektorowi Wójt Gminy Kamieniec.

9. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje
w okresie wykonywania pracy.

10. Dodatek mieszkaniowy wyp³aca siê miesiêcznie z do³u.

ROZDZIA£ IX

Przepisy koñcowe

§10. 1. Regulamin zosta³ uzgodniony z zak³adowymi
organizacjami zwi¹zkowymi.

2. Zmian w regulaminie dokonuje Rada Gminy Kamie-
niec po uzgodnieniu z zak³adowymi organizacjami zwi¹zko-
wymi.

§11. Traci moc Uchwa³a Nr IV/26/2007 Rady Gminy
Kamieniec z dnia 21 lutego 2007 r. w sprawie: ustalenia
Regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe
warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wys³ugê
lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, zasad
wynagradzania za godziny ponadwymiarowe oraz godziny
dora�nych zastêpstw, a tak¿e wysoko�æ oraz szczegó³owe
zasady przyznawania i wyp³acania dodatku mieszkaniowego.

§12. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kamieniec.

§13. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Andrzej Stamierowski


